
LM Baden-Württemberg

Engstlatt17.03.2012 Schu¦êtzenhaus Engstlatt

 C.10 Single Action Revolver 1 Mannschaftswertung  -

 Zwischenergebnis  21:09

Ort: Schießstätte: 

 20.03.2012

Landesweiter Wettbewerb

Platz Mannschaft/ Team Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

 1

 2

 384

 383

 SLG Kirchheim/T.
  Bippus, Wolfgang
  Kessler, Peter
  Joppich, Jürgen
  Hoffmann, Hardy

 SLG Bruchsal
  Roth, Marc
  Hess, Ronald
  Hörrle, Walter

 6035
 7152
 6034
 26648

 4132
 7266
 12323

 474
 122
 134
 128
 90

 383
 140
 118
 125



LM Baden-Württemberg

Engstlatt17.03.2012 Schu¦êtzenhaus Engstlatt

 C.10 Single Action Revolver 1 Einzelwertung  -

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

4132
1169
7152
3152
37292
6034
12323
6035
4625
7266
21825
26531
26648
12556
28864

SLG Bruchsal
SLG Jagdschützen Weil d. Stadt e.V.
SLG Kirchheim/T.
SLG Esslingen/Neckar e.V.
SLG Schorndorf
SLG Kirchheim/T.
SLG Bruchsal
SLG Kirchheim/T.
SLG Schorndorf
SLG Bruchsal
SLG Heuberg
SLG RAG Stuttgart
SLG Kirchheim/T.
SLG Jagdschützen Weil d. Stadt e.V.
SLG Kirchheim/T.

 Zwischenergebnis  21:08

Ort: Schießstätte: 

 20.03.2012

Landesweiter Wettbewerb

Roth, Marc
Thiele, Klaus
Kessler, Peter
Martsch, Erich
Plieninger, Fritz
Joppich, Jürgen
Hörrle, Walter
Bippus, Wolfgang
Häußler, Karl
Hess, Ronald
Heppe, Erwin Hans
Roller, Dieter
Hoffmann, Hardy
Tränkle, Heinz Peter
Alarico, Christofaro

 Platz  Name, Vorname  Mitgl.Nr. SLG/ Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

S1S2

50
50
41
45
38
33
37
36
35
50
30
23
25
36
4

90
86
93
84
90
95
88
86
85
68
87
71
65
34
65

5
5
1
1
0
1
1
1
0
2
2
1
0
0
0

2
2
2
2
3
5
2
2
1
3
0
0
0
0
1

6
4
9
5
4
3
2
0
3
1
3
1
2
0
1

2
2
2
5
6
1
7
8
8
3
6
1
1
3
2

0
2
1
2
2
3
3
4
1
2
2
3
4
1
1

0
0
0
0
0
2
0
0
2
2
0
3
1
2
0

140
136
134
129
128
128
125
122
120
118
117
94
90
70
69


